be mended, in the neighbourhood of the place aforesaid, under
the direction of our Justiciary of West Wales, for the purpose

of avoiding the dangers wdiich may hereafter happen by means
of those woods, and the hazards of those roads. In testimony

whereof, &c. Given by the King at Westminster, the 30th day
of March.

"Proclaimed by order of the King himself by Otho de Grandi-

son."

Extracts from Rymer's "Foedera".

Tom. 2, page 292.

" a.d. 1284. An. 12. E. I. L. A., f. 362a. Penes Camerar.
" Pro damnis tempore Guerrae domui de Strata Florida illatis.

" Omnibus, ad quos pra^sentes litten^ pervenerint, Fratres

G. and J. Procuratores Domini Abbatis & Convent lis de Strata

Florida, salutem in Domino.
" Quum Magnificus Princeps Dominus noster Edwardus, Dei

gratia, illustris Rex Anglicne pro dampnis & oppressionibus,

nostrae Domui tempore Guerrae preteritre illatis, sua largiflua

bonitate, septuaginta octo Libr. Sterlingorum nobis de elemosina

sua contulit per manus inquisitorum, scilicet, Prioris Radolam,

& Gardiani de Lamaes, & Domini R. de Brochton.
" Praedictum autem Dominum Regem super pnedictis septua-

ginta octo Libris pro omnibus dampnis nobis & Domui nostra3

illatis quietum clamamus imperpetuum per privsentes.

" Et, quia Sigillum proprii Abbatis tunc temporis non habui-

mus, Sigilla Venerabilium de Est. Marschell, & de Lyn Egwestel

Abbatum, in testimonium, pr?esentibus procuravimus apponi.
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" Dat. ill Abbatliia Cestrke in crastino Animaruin, anno
Kegni Eegis EJwardi 12."

"A.D. 1284. An. 12. E. 1. L. A., f. 359a. Penes Camerar.
" De Pecunia Abbati de Strata Florida, soluta pro danmis

tempore Guerne pnetiritse illatis.

" Omnibus, ad quos pnesentes littera3 pervenerint, Frater A.

dictus Abbas de Strata Florida, & ejusdem loci conventus,

salutem in Domino.
" Qiiura Magnificus Princeps, noster, Dominus Edwardus,

Dei gratia, illustris Eex Angiiie, pro dampnis & oppressionibus,

nostree Domui, tempore Gnerroe, praeteritse illatis, sua largifiua

bonitate, septuaginta & octo Libras Sterlingorum nobis de

elemosina sua contulit, per manus inquisitorum, scilicet.

" Prioris Eodel, & Gardiani de Lan Maes, & Domini E. de

Brochton.
" Praedictum auteni Dominum Eegem, super prc^edictas sep-

tuaginta & octo Libris, pro omnibus dampnis nobis illatis,

quietum clamamus in perpetuum per priesentes.
" In cujus rei testimonium huic scripto patenti Sigillum

nostrum apposuimus.
"Datum anno Domini 1284."